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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpaties šlovė ant tavęs 
suspindi (Iz 60, 1-6) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tave garbins visos 
žemės tautos. 
 
Antrasis skaitinys - Pagonys kartu su žydais yra 
paveldėtojai (Ef 3, 2-3a. 5-6) 
 
Evangelija - Atvykome iš Rytų šalies pagarbinti 
karaliaus (Mt 2, 1-12) 
 
Mišiolėliuose:  129   psl. - Mišių maldos 
 419   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
09  d.  P Kristaus Krikštas 
 Iz 55, 1-11 (1 Jn 5, 1-9); Iz 12, 2-6; Mk 1, 7-11 
 
10  d.  A 1 Sam 1, 9-20; 1 Sam 2, 1. 4-8; Mk 1, 21-28 
 
11  d.  T 1 Sam 3, 1-10. 19-20; Ps 40; Mk 1, 29-39 
 
12 d.  K   1 Sam 4, 1b-11; Ps 44; Mk 1, 40-45 
 
13  d.  P Šv. Hiliaras, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
  1 Sam 8, 4-7. 10-22a; Ps 89; Mk 2, 1-12 
 
14  d.  Š 1 Sam 9, 1-4. 17-19; 10, 1a; Ps 21; Mk 2, 13-17 

Sausio 15 d.    

 
9:00 

 G.Jonikaitė, Ž. Jonikienė 
Ses. Laimutė 

 
Mantas ir Zigmas Kisieliai 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Algis Kazlauskas 

R. Marchertienė, S. Lisina 
V. Kerelytė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

Sausio  8 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Ona Daugirdienė 

A. Jonikas, D. Čyvienė 
O. Daugirdienė 

 
Vytas, Lukas ir Tadas Stankai 

 
11:00 

Irena Vilimienė 
Rimantas Griškelis 

A. Kamantienė, I. Grigaitienė 
R. Narbutienė 

 
Tanvilas ir Augvydas Kuncai 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

SAUSIO 15 d. 2012 SEKMADIENIS 
II EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Kalbėk, Viešpatie, - tavo 
tarnas klauso (1 Sam 3, 3b-10. 19) 
Atliepiamoji psalmė - Ateinu,Viešpatie, vykdyti 
tavosios valios. 
 
Antrasis skaitinys - Jūsų kūnai yra Kristaus nariai 
(1 Kor 6, 13c-15a. 17-20) 
 
Evangelija - Juodu pamatė, kur Jėzus gyvena, ir tą 
dieną praleido pas jį (Jn 1, 35-42) 
 
Mišiolėliuose:  128   psl. - Mišių maldos 
 704   psl. - Mišių skaitiniai 

Viešpatie, tave garbins visos žemės tautos. 
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           Mūsų Misijos biblinėje 

stovykloje teko vesti užsiėmimą 

pagal dviejų dienų vedamąją 

mintį „Viešpats – mano 
Ganytojas“. Su kiekvienu 

skirtingo amžiaus vaikų būreliu mokėmės lakotų kalba posakio 

„visi esame giminės“ (arba kitaip - visi esame giminingi). Šiais 

žodžiais lakotai baigia kalbas, pasisakymus panašiai, kaip kitur 

sakoma „Amen“, „viskas“ ar panašiai. Indėniškas posakis 

liudija ryšį su visa kas gyva - tiek žmonėmis, tiek gyvūnais, 

augmenija, visa gamta. Šiuo pasakymu nuolat patvirtinimas 

bendražmogiškumas, pagarba gyvybei ir gyvenimui. Visokias 

derybas, diskusijas palengvina ir teigiamesnę išeitį įgalina toks 

gilaus tikėjimo išpažinimas apie ryšius tarp žmonių Dievo iš 

meilės dosniai sukurtame pasaulyje. 

 Viešpaties Apsireiškimo – Trijų karalių šventę 

prasideda metinė „Migracijos savaitė“. Illinojaus ir visos 

šalies vyskupai skelbia laiškus apie imigrantų padėtį JAV-

se, skatindami valdžią sutvarkyti imigracijos įstatymus bei 

tvarką pagal teisę ir žmogiškumą. Vyskupai kalba apie 12 

mln asmenų, neturinčių tvarkingų dokumentų gyventi ir 

dirbti šalyje, pažymėdami, kiek daug parapijos, vyskupijų ir 

vyskupų konferencijos įstaigos stengiasi padėti 

gyvenantiems JAV su baime, rūpesčiais, neaiškia ateitimi. 

Migracijų savaitė kaip tik pradedama švente, kurios veikėjai 

Juozapas, Marija ir Jėzus gelbėdamiesi turėję skubiai 

keliauti į svetimą šalį. 

 Gera dalis tokių imigrantų ir migrantų yra katalikai, tai 

tuo labiau Bažnyčiai rūpi. Mūsų atveju – gera mūsų dalis 

esame patys iš Lietuvos ar kitų šalių atvykę, dauguma 

imigrantų vaikai bei vaikaičiai, kuriems migracijos išgyvenimai, 

išbandymai, iššūkiai ir uždaviniai nėra svetimi. Kaip lakotai 

sakytų, visi esame giminingi. Toks bendrumas veda į 

apčiuopiamas pastangas vieni kitus suprasti, palaikyti, padėti, 

užstoti. Labai gerai atsimenu lietuvį, pasamdžiusį dokumentų 

neturinčius du tautiečius išdažyti namą už 2000 dol.  

Darbininkams užbaigus darbą, tesumokėjo jiems pusę, nes 

vyrukai neturėtų kur kreiptis ar kas jų teises iškovotų. 

 Mes visi esame giminingi šios žemės praeiviai, 

pakeleiviai. Tepažįstame šį pasaulį, prie jo priprantame, 

o mūsų kelionė dar ilgesnė iki pilnutinio ir nesibaigiančio 

gyvenimo Gerojo Ganytojo prieglobstyje. Mūsų pažiūros 

ir paslaugos liudija bendrakeleivių kovą už gyvybę, 

gyvenimą, šeimą, religinį  ir tautinį paveldą.         

                                    Tėvas Antanas Saulaitis SJ               

Esame giminingi KATALIKAI 101 

      " Mano būsimas vyras ir 
aš norėtume susituokti 
b a ž n y č i o j e  i r  g a u t i 
palaiminimą. Suprantame, kad 
mūsų santuoka nebus laikoma 
sakramentine, nes vyras yra 
kito tikėjimo ir nekrikštytas. 
Esu skaičiusi, jog reikia gauti 
dokumentą, vadinamą Dispensation for Disparity of 
Cult arba Permission for Mixed Religion, nes kitaip 
santuoka net nebus skaitoma galiojančia. Ar ši 
informacija teisinga? Ką minėti dokumentai reiškia ir 
kokios būtų sąlygos juos gauti?"   

 

            Labai gražu, kad tuokdamiesi norite palaiminimo, 

kad Dievas Jūsų bendrą gyvenimą savo malone lydėtų. 

Bažnytinei santuokai parapijoje (ar misijoje) pildomi 

dokumentai su asmens duomenimis, liudijimu, kad 

pripažįstate ištikimą ir pagarbią santuoką visam 

gyvenimui, mielai priimsite Dievo dovaną – vaikus. Jeigu 

katalikės sutuoktinis nekrikštytas (ir tokio tikėjimo), reikia 

„disparity of cult“ leidimo.Jei krikštytas, bet ne katalikas, 

būna „mixed religion“ prašymas. Tuos dokumentus 

vyskupijai nusiunčia kunigas, paprastai bent dvi tris 

savaites prieš vedybas. Kiekvienai bažnytinei santuokai 

privaloma ir naudinga lankyti sužadėtinių kurselius, kurie 

mūsų vyskupijoje dažniausia šeštadienį nuo 9 iki 5 val. 

įvairiose vietose (žr. www.familyministries.org). Jei 

sutuoktiniai vyresni, būna ir jiems pritaikyti kurseliai. 

Katalikiška pusė pasirašo darysanti visa įmanoma vaikus 

auklėti katalikiškai. Jeigu žmonės jau civiliai susituokę, o 

norėtų santuoką bažnyčioje palaiminti, ramiai gali kreiptis 

į kunigą. Jeigu buvo anksčiau vedę bažnyčioje (liaudiškai 

„ėmę šliūbą“), vedę civiliai, po skyrybų antroje santuokoje 

civiliai susituokę, taip pat kviečiami kreiptis ištirti, kaip 

reikėtų bažnytiškai reikalus išnarplioti ir ramiai 

palaimintoje Santuokoje gyventi. Leidimas tuoktis su kito 

tikėjimo žmogumi primena sutuoktiniams, kad prie visų 

kitų vedybinių iššūkių prisideda ir religijos skirtybė, kai 

tikėjimas - gili vertybė ir gyvenimo būdas. 

                    Atsako tėvas Antanas Saulaitis SJ. 
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      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 

2012 m. vasario 4 d., šeštadienį, LMA 
„Dainava“ kviečia į teatralizuotą meno, literatūros bei 
chorinės muzikos renginį „Turbūt ne dėl savęs esu“. 
Drauge su Čikagos ir jos apylinkių aktoriais bei 
menininkais, Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija 
bei Lietuvos generaliniu konsulatu Čikagoje visi minėsime 
Lietuvos nepriklausomybės dieną. Į ją – kitaip, nei įprasta 
– kviečiame pažvelgti per pernai vasario 16-ąją mirusio 
lietuvių poeto Justino Marcinkevičiaus kūrinių prizmę ir 
bandyti surasti atsakymus į mums visiems rūpimus 
lietuvybės ir lietuviškumo klausimus.  

Renginys vyks Lemont  High School Performing 
Arts Center (800 Porter St., Lemont, IL).  6 v. v. – meno 
parodos atidarymas, 7 v. v. – koncerto pradžia. Bilietus 
galima įsigyti jau dabar PLC raštinėje,  Seklyčioje (2711 
W. 71 St., Chicago, IL), internetu www.dainava.us. Bilietų 
kainos: iš anksto – $25, koncerto dieną – $30, jaunimui iki 
17 m. – $15 (nerekomenduotina vaikams iki 9 m.).  

“Turbūt ne dėl savęs esu” 

ŽINUTĖS 

PAL. J. MATULAIČIO MISIJOS 
KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 

 
          Kitame būrelio susitikime rytoj, 
sausio 9 d., 7 val.v. dalyvaus viešnia 
seselė Viktorija Plečkaitytė.  Ji rūpinasi 
pal. J. Matulaičio byla,  muziejumi  ir 
Matulaičio Draugija Lietuvoje.  Bus progos su sesele 
pasitarti apie tinkamiausius skaitymus ir būdus paminėti J. 
Matulaičio jubiliejinius metus. 
         Kviečiame visus susidomėjusius Misijos narius 
atvykti į susitikimą. Bus įdomu pasiklausyti skaitomos 
knygos aptarimo ir paskui pasikalbėti su sesele Viktorija.  
Sukruskime - nebūkime drungni tikintys! Būrelio nariams 
primenam aptarimui paruošti  “Tikėjimo įžvalgų” trečios 
dalies skyrius nr. 1, 2 ir 3. 

          Kaip visuomet, ruošiantis šiam minėjimui, 
kviečiame jungtis į maldos už ligonius devyndienį (nuo 
sausio 19 iki 27 dienos). Prašome intencijas (ligonio 
vardą, pavardę, amžių, trumpą padėties įvardinimą) siųsti 
šiuo adresu: vikcep@yahoo.com ne vėliau kaip iki sausio 
10 dienos. Intencijų sąrašus išsiuntinėsime visiems 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio mylėtojams, kad visi kartu 
galėtume melsti stebuklo savo artimiesiems ir 
pažįstamiems, o tuo pačiu - Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio paskelbimo šventuoju. 

MALDOS UŽ LIGONIUS DEVYNDIENIS 

           Artėja sausio 27-oji, 
palaimintojo Jurgio Matulaičio 
gimimo dangui diena – 
liturginis minėjimas.   

• Kapelionas išskrenda šiandien ir planuoja grįžti 
penktadienį, sausio 13 d., iš Lietuvos, kur vyksta 
trimetinis Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijos 
atstovų sąskrydis. Šiokiadieniais Mišių metu vyks 
Dievo žodžio ir Komunijos apeigos. Šiandien 6 val.v. 
Mišioms vadovaus t. Antanas Gražulis SJ, kuris ir 
pasirūpintų pasitaikančiomis laidotuvėmis. 

• Naujųjų Metų rytą Mišiose pamokslus sakė t. James 
Gould SJ, buvęs Mikronezijos Marshall salų 
misionierius, dabar lankantis atsinaujinimo programą 
jėzuitų St. Louis universitete. T. Gould mokėsi kartu 
su kapelionu ir kelis kart per 45 metus yra vienur kitur 
pasaulyje susitikę, įskaitant ir Vilniuje, kai misionierius 
keliavo į Romą vyskupų susitikimui su popiežiumi. 
Svečias taip pat yra dirbęs Saipane, Ponape, Palau ir 
ki tur, buvo apaštalinis administratorius, 
aptarnaudamas 16 salų.  

• Tradicinė Krikščionių vienybės savaitė – sausio 18-25 
dienomis. Mišių visuotinė malda papildoma malda už 
krikščionių vienybę. 

• Šiandien Misijos bažnyčioje ir prie kavutės apie 
palaimintojo Jurgio Matulaičio metus kalbės 
Vargdienių seserų vienuolijos sesuo Viktorija 
Plečkaitytė. Visi maloniai kviečiami! 

Catholic Chicago Channel 

        http://www.youtube.com/catholicchicago - video 
medžiaga, reportažai, pokalbiai ir pranešimai - puiki 
vizuali priemonė sužinoti, kas vyksta Čikagos 
arkivyskupijoje, apylinkėse ir katalikiškajame pasaulyje. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Sausio 8, 2012                                                         KRISTAUS APSIREIŠKIMAS                                                                                5 

Sausio 1 
9 val.r.       $1017 
11 val.r.       $1781 
6 val.v.       $309 
Papildomais vokeliais        $571 
Kalėdų vokeliai      $527 

RINKLIAVA RINKLIAVA LOTYNŲ AMERIKOS BAŽNYČIOMS 
 

              ŠIANDIEN Čikagos arkivyskupijos prašymu 
vyksta rinkliava Lotynų Amerikos bažnyčioms bei ten 
dirbantiems misionieriams. JAV tikintieji jau 48-erius 
metus remia ir šelpia virš 200 pietinio  pusrutulio 
vyskupijų, ypač reikalingų finansinės paramos. Misijos 
narius ir svečius skatiname, kiek kas galėtų, prie šios 
rinkliavos prisidėti. 

IŠ VAIKŲ BIBLINĖS STOVYKLOS 

         Devintosios dviejų dienų Biblinės stovyklos, 
vykusios sausio 28-29 d.d., vedamoji mintis buvo 
„Viešpats – mano Ganytojas“. Stovykloje dalyvavo 60 
vaikų (1-6 kl.), užsiėmimuose, virtuvėje ir bendrai talkino 
20 vyresnių moksleivių ir studentų, taip pat keli suaugę. 
Stovyklos vadovė - Grasilda Reinytė Petkienė. Nuo 9 val. 
ryto iki 5 val. p.p. dalyviai užkandžiavo, valgė šiltus pietus, 
perėjo visą eilę programėlių: žiūrėjo filkmukus, dirbino 
vario plokštės darbelius, sekė pokalbį bei piešė piešinius  

apie lakotų indėnus, mokėsi giesmelių, lipdė ir klijavo. 
Tėvai ir kiti susirinko baigiamajam vaidinimui apie Trijų 
karalių apsilankymą Jeruzalėje ir Betliejuje. Visa publika 
nustebo, kai scenon įėjo keliasdešimt Šv. Rašto bei 
Senojo Įstatymo žinovų, apsisiautusių antklodėmis. 
Publikoje buvo ir pastabėlių apie galimą biblinę stovyklą 
vasaros pradžioje, vos mokyklai pasibaigus. Šiais metais 
buvo daug labiau jaunesnių vaikų, o daugiau kartų 
dalyvavę padėjo vystyti gyvos stovyklos dvasią ir tvarką. 

“To catch the reader's attention, 

place an interesting sentence or 

quote from the story here.” 



Sausio 8, 2012                                                          KRISTAUS APSIREIŠKIMAS                                                                               6 

Pirmadienis, sausio 9 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, sausio 10 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

Šeštadienis, sausio 14 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 

Sekmadienis, sausio 8 
9 v.r. -už Vytautą Tamulaitį 
-už Bronislavą Benedict 
-už Juozą Brizgį (I. Boreiša) 
-už Joną Tamulaitį (Marija Tamulaitienė) 
-už Rūtą Kilienę (korp. “Giedra”) 
-už Justiną Glambą (korp. “Giedra”) 
-už Andrių Izokaitį (Polikaičiai) 
-už Č. Bačinskienę (Brolio šeima) 
-už Eleną, Eriką, Zofiją ir Boleslovą 
-už Ireną Januškevičienę 
-už A. Lukošių  
-už Antaną ir Genovaitę Šimkevičius 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Lucy Pastorino 
-už Algirdą Žemaitį (korp. “Giedra”) 
-už Kęstutį Steponaitį 
-už Oną ir Petravičių, Margelių šeimas (duktė) 
-padėka už gautas malones 
-prašant palaimos Laimai Mačiulienei ir jos artimiesiems 
-už Ireną ir Klemensą  Mažeikas 
-už Filomėją Barniškienę 
-už Bernotų ir Mažeikų šeimų mirusius 
-prašant palaimos Smulkių, Serapinų ir Bružų šeimoms 
-prašant sėkmės ir gerovės Jovitai 
-už Eduardą Malakauską 
-prašant palaimos Genovaitei ir Eugenijai 
-už Leonorą Mirinavičienę, Nataliją Mažeikienę ir Andrių 
Mažeiką 
-už Irmą Babičaitę 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (Kazutauskai) 

     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Trečiadienis, sausio 11 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

Ketvirtadienis, sausio 12 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

Penktadienis, sausio 13 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

Sekmadienis, sausio 15 
9 v.r. -už Stasį, Povilą, Kazį Norvilus (šeima) 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Mykolą Masilionį (žmona) 
-už Juozą Brizgį (A. ir R. Osčiai) 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Konstanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-už Rozaliją ir Juozą 
-už Kazimierą ir Lauryną 
-už Eleną ir Juozą Antanavičius (duktė) 
-prašant Dievo palaimos Vytukui ir jo šeimai (močiutė)  
-už Vandą ir Juozą Račinskus 
-už Luką ir Bronę 
-už Andrių Izokaitį (Aldona Sobieskienė) 
-už Janiną Filipavičienę (Janina P.) 
-už Kazį ir Oną Gluoksnius 
-prašant palaimos Angelei ir Pranui Švedkauskams 
-prašant sveikatos Elenai ir Urbonavičių šeimos specialia intencija 
-už Bronę Šatkauskienę (5 m.) 

 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Dalytę Šoblinskienę ir Aleksą Rusteiką 

Pirmadienis, sausio 16 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, sausio 17 
8 v. r. - už Adolfą Masilionį (žmona) 
-už Jolandą Kerelienę (Eglė Kliknaitė) 

Trečiadienis, sausio 18 
8 v. r. - už Liudą Kirkų (sūnus) 
-už Kriščiūną (dukra) 

Ketvirtadienis, sausio 19 
8 v. r. - už Eleną Rožėnienę (Gintaras ir Christine Karaitis) 
-už Kazimierą Smailį 

Penktadienis, sausio 20 
8 v. r. - už Bronę Nainienę 
-už Jolandą Kerelienę (Marytė Utz) 

Šeštadienis, sausio 21 
8 v. r. - už Liudą Kirkų (sūnus) 
-už Antaną Budrį 
-už Juozą Brizgį (A. ir V. Kleizai) 
-už Oną Norvilienę (Aldona Sobieskienė) 
-sveikatos ir palaimos Juliui Širkai (Karaliūnienė) 
-už Aleksandrą Karaliūną (Karaliūnienė) 



Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

        Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

MISIJOS  TIKSLAS 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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